DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE ANTIFÚNGICA DO
ÓLEO ESSENCIAL DE LIPPIA ALBA (MILL.) N. E. BROWN SOBRE CEPAS DO
GÊNERO CANDIDA de autoria de RENÉ MONTEIRO ARAÚJO , ALINNE SOUSA
BARBOSA, IANA LUÍSA MELO DE ASSUNÇÃO, NATALIA LIRA MESSIAS, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19361

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19361